
Lagsmesterskapet 8/3 2020 
 
Sammensatt 
1 Steffen Liff Brekken E2 144(18)   

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Peder Bjarne Grønås Hessdalen E2 139(23)   

  5/5=25  5/4=23  5/5=25  4/4=20  5/4=23  5/4=23  

3 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 138(15)   

  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

4 Frode Paulsby Brekken JC 138(12)   

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/3=21  

5 Einar Sjøvold Brekken B 137(18)   

  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  4/2=16  5/5=25  

6 Martin Tamnes Krog Dalsbygda JB 137(15)   

  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/3=21  4/4=20  

7 Trond Ivar Valseth Røros JC 136(18)   

  3/2=13  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

8 Jan Ola Skott Brekken JC 136(12)   

  5/5=25  5/5=25  3/3=15  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

9 Arnt Haugen Brekken B 136(18)   

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/4=23  

10 Lars Petter Almås Røros JB 135(16)   

  5/2=19  5/5=25  4/4=20  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

11 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 135(11)   

  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/4=23  4/4=20  

12 Kasper Langen Brekken E1 134(14)   

  5/5=25  5/1=17  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

13 Kristoffer Tamnes Brekken B 132(15)   

  5/5=25  5/3=21  5/2=19  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

14 Jørgen K Sorken Glåmos JC 131(15)   

  4/3=18  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

15 Oddvar Tamnes Brekken E2 129(16)   

  5/2=19  4/3=18  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/5=25  

16 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 129(10)   

  5/3=21  5/5=25  4/2=16  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

17 Tor Magne Valseth Brekken E1 129(9)   

  5/5=25  5/5=25  5/1=17  5/4=23  5/3=21  4/3=18  

18 Ole Harald Berntsen Brekken JB 123(13)   

  4/2=16  5/4=23  4/3=18  5/5=25  5/3=21  4/4=20  

19 Torunn Størseth Engan Brekken F 122(9)   

  5/4=23  5/4=23  4/2=16  5/5=25  5/2=19  4/2=16  

20 Tor Jan Feragen Brekken E2 119(20)   

  3/2=13  4/2=16  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/5=25  

21 Even Valseth Brekken JC 104(9)   

  2/1=8  5/3=21  4/3=18  5/5=25  5/1=17  3/3=15  

22 Siri H Langen Brekken F 101(10)   

  4/2=16  5/2=19  5/2=19  4/4=20  5/2=19  2/1=8  

 
Lagsmesterskapet 
1eo Steffen Liff E2 144 + 36   180 Gylt medalje  

  5/5=25  3/1=11  

2eo Arnt Haugen B 136 + 44   180 Sølv medalje  

  5/3=21  5/4=23  

3 Kasper Langen E1 134 + 44   178 Bronsemedalje  

  5/5=25  5/2=19  



4 Geir Magne Ryttervoll B 135 + 42   177   

  5/5=25  5/1=17  

5 Einar Sjøvold B 137 + 39   176   

  4/3=18  5/3=21  

6 Frode Paulsby JC 138 + 37   175   

 5/3=21  4/2=16  

7 Kristoffer Tamnes B 132 + 41   173   

 4/3=18  5/4=23  

8 John Steinar Kjelsberg E1 138 + 30   168   

 4/1=14  4/2=16  

9 Ole Harald Berntsen JB 123 + 37   160   

 5/4=23  4/1=14  

 
Klasse B 30 Skudd 
1 Einar Sjøvold Brekken 137(18) Kr 117  

  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  4/2=16  5/5=25  

2 Arnt Haugen Brekken 136(18) Kr  83  

  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/4=23  

3 Geir Magne Ryttervoll Brekken 135(11)   

  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/4=23  4/4=20  

4 Kristoffer Tamnes Brekken 132(15)   

  5/5=25  5/3=21  5/2=19  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

 
Klasse E1 30 Skudd 
1 John Steinar Kjelsberg Brekken 138(15) Kr 150  

  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

2 Kasper Langen Brekken 134(14)   

  5/5=25  5/1=17  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

3 Tor Magne Valseth Brekken 129(9)   

  5/5=25  5/5=25  5/1=17  5/4=23  5/3=21  4/3=18  

 
Klasse E2 30 Skudd 
1 Steffen Liff Brekken 144(18) Kr 123  

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Peder Bjarne Grønås Hessdalen 139(23) Kr  77  

  5/5=25  5/4=23  5/5=25  4/4=20  5/4=23  5/4=23  

3 Oddvar Tamnes Brekken 129(16)   

  5/2=19  4/3=18  5/4=23  5/5=25  5/2=19  5/5=25  

4 Tor Jan Feragen Brekken 119(20)   

  3/2=13  4/2=16  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/5=25  

 
Klasse F 30 Skudd 
1 Torunn Størseth Engan Brekken 122(9) Kr 100  

  5/4=23  5/4=23  4/2=16  5/5=25  5/2=19  4/2=16  

2 Siri H Langen Brekken 101(10)   

  4/2=16  5/2=19  5/2=19  4/4=20  5/2=19  2/1=8  

 
Klasse JB 30 Skudd 
1 Martin Tamnes Krog Dalsbygda 137(15) Kr 120  

  5/5=25  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/3=21  4/4=20  

2 Lars Petter Almås Røros 135(16) Kr  80  

  5/2=19  5/5=25  4/4=20  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

3 Tor Petter Kjelsberg Brekken 129(10)   

  5/3=21  5/5=25  4/2=16  5/5=25  5/2=19  5/4=23  

4 Ole Harald Berntsen Brekken 123(13)   



  4/2=16  5/4=23  4/3=18  5/5=25  5/3=21  4/4=20  

 
Klasse JC 30 Skudd 
1 Frode Paulsby Brekken 138(12) Kr 163  

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/3=21  

2 Trond Ivar Valseth Røros 136(18) Kr  87  

  3/2=13  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

3 Jan Ola Skott Brekken 136(12)   

  5/5=25  5/5=25  3/3=15  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

4 Jørgen K Sorken Glåmos 131(15)   

  4/3=18  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  

5 Even Valseth Brekken 104(9)   

  2/1=8  5/3=21  4/3=18  5/5=25  5/1=17  3/3=15  

 


